
ZARZĄDZENIE NR 0050.1917.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 sierpnia 2014r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
– Karta Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2014 r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Leśko –Pohoski Dagmary  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Lucyna Dzieniszewska – dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§2 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Kobylak Katarzyny   ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Lucyna Dzieniszewska – dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§3 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Korzekwy Ilony ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Lucyna Dzieniszewska – dyrektor  placówki, 



 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§4 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Stajkowskiej – Dedo Anny ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Jacek Fortuna – dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  
 

§5 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana  Pyziaka Pawła ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Romuald Szpot – dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

 
§6 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pana  Bar Dariusza Czesława ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Romuald Szpot– dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  
 
6. Marian Hübner – członek, przedstawiciel ZNP 



 
 

§7 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani  Pasoń Izabeli ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Waldemar Urbaniak - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Eugeniusz Sroka – dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  
 
6. Marian Hübner – członek, przedstawiciel ZNP 

 
§8 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Byszkowskiej Małgorzaty ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Gadzała Mariola -     z-ca dyrektora  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§9 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Herby Agnieszki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Szpot Romuald  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§10 



Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Ferenc Dominiki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Konopka Joanna   -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§11 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Bykowskiej Justyny ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Konopka Joanna   -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§12 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Bukały Zuzanny ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Konopka Joanna   -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§13 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Kulaszko Ewy ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 



3.  Śmiałkowska ElŜbieta -    z-ca  dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  
 
5. Marian Hübner- członek, przedstawiciel ZNP 
 

§14 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Kłosowskiej Małgorzaty ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Joanna Marczewska -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§15 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Niedośpiał Magdaleny ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Joanna Marczewska -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  
 

§16 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Kolczyńskiego Tomasza ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Romuald Szpot -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 



5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  
 
 

§17 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Dąbek GraŜyny ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Helena Kasperczyk -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§18 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Raik Krystyny  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Helena Kasperczyk -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

 
§19 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Zielonki Moniki  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Urbaniak Waldemar - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Helena Kasperczyk -     dyrektor  placówki, 
 
4. Iwona Helak -Poczęta  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§20 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana   Kruczkowskiego Rafała  ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 



 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Ziewiec – Chlebosz Alina- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Piasecka Jolanta   -     dyrektor  placówki, 
 
4. Kowalczyk Tadeusz  - ekspert z listy MEN  
 
5. Taciak Krzysztof- ekspert z listy MEN  

§21 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana   Mazurka Pawła  ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Ziewiec – Chlebosz Alina- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Halina Kamyk   - z-ca  dyrektora  placówki, 
 
4. Kowalczyk Tadeusz  - ekspert z listy MEN  
 
5. Taciak Krzysztof- ekspert z listy MEN  

§22 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana   Soszyńskiego Adama  ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Ziewiec – Chlebosz Alina- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Kumek Iwona   -     dyrektor  placówki, 
 
4. Kowalczyk Tadeusz  - ekspert z listy MEN  
 
5. Taciak Krzysztof- ekspert z listy MEN  

§23 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana   Wróblewskiej –Lachowicz Beaty  ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Ziewiec – Chlebosz Alina- przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3.  Helik Bogdan   -   dyrektor  placówki, 
 
4. Kowalczyk Tadeusz  - ekspert z listy MEN  



 
5. Taciak Krzysztof- ekspert z listy MEN  
 

§24 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Suchaneckirgo Macieja ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Kumek Iwona  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Krzysztof Taciak - ekspert z listy MEN, 
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN, 
 
6. Marian Hübner – członek, przedstawiciel ZNP 
 

§25 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Izdebskiego Pawła  ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Stępień Zbigniew  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Krzysztof Taciak - ekspert z listy MEN, 
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN, 
 

§26 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Bilskiego Justyna ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Mirosław Ciesielski  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Marzena Owsiana - Czepiel  - ekspert z listy MEN  
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN  

§27 



Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Jończy Małgorzaty ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Joanna Marczewska  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Marzena Owsiana - Czepiel  - ekspert z listy MEN, 
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN, 
 
6. Andrzej Grosicki – członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,  

 
§28 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Cyganik Małgorzaty ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Helena Kasperczyk  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Janas Marek  - ekspert z listy MEN, 
 
5. Beata Toczek- ekspert z listy MEN, 

§29 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Gradkowskiej Agnieszki ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Bogdan Helik  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Anna Pierunek - ekspert z listy MEN, 
 
5. Barbara Ludorowska- ekspert z listy MEN, 
 

§30 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani/Pana Kasperczyk Eweliny ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 
 



1. Paweł Domagała- przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Jolanta Jaworska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Kumek Iwona  -     dyrektor  placówki, 
 
4. Anna Pierunek - ekspert z listy MEN, 
 
5. Barbara Ludorowska- ekspert z listy MEN, 
 

§31 
Powołuję Panią  Katarzynę Jabłońską – Elert –Inspektora w Wydziale Edukacji i Sportu jako 
sekretarza komisji egzaminacyjnej. 
 

§32 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 

 


